Assicurarsi di osservare le avvertenze per la sicurezza contenute nel suddetto manuale d’istruzione.
Altrimenti, si potrebbe verificare l’espulsione della vernice con conseguenti danni fisici causati dai solventi organici.
Assicurarsi di seguire le prescrizioni indicate dal seguente simbolo          cui contenuti sono particolarmente importanti per la sicurezza.
AVVERTENZE Indica una situazione potenzialmente pericolosa che, se non evitata, potrebbe risultare rischiosa per la salute e la vita
dell’operatore.
ATTENZIONE Indica una situazione potenzialmente pericolosa che, se non evitata, potrebbe risultare moderatamente rischiosa sia
per i danni fisici che per i danni al prodotto.
IMPORTANTE Indica le avvertenze da seguire.  Le precauzione di sicurezza contenute in questo manuale d’istruzione sono le mi-

razioni di manutenzione, leggere attentamente il presente manuale d’istruzione, che
deve essere conservato per ogni futuro riferimento.
I
SPECIFICHE IMPORTANTI
Pressione massima d’esercizio aria: 6.8 bar (98 PSI) Massima temperatura:
Livello di rumorosità (LAeqT) 78.7 dB (A) Ambiente 5 ~ 40 °C
Condizioni di verniciatura Consigliate nelle specifiche tecniche Aria e vernice 5 ~ 43 °C
Punto di misurazione 1m dietro la pistola, 1,6 m d’altezza Raccordo aria: G 1/4”
Raccordo materiale: G 1/4”
W 101 PISTOLA MANUALE
Modello Diametro Pressione aria Consumo Portata Larghezza Sigla Peso
ugello materiale in entrata aria materiale ventaglio Ugello aria
mm (in) bar (PSI) l/min (cfm) ml/min mm (in)
High T.E.C. W101 Alimentazione a pressione
W101-082P 0.8 (0.031) 3.0 (43) 270 (9.5) 150 190 (7.5) E2P
W101-102P 1.0 (0.039) 3.0 (43) 270 (9.5) 200 220 (8.7) E2P
W101-132P 1.3 (0.051) 2.5 (36) 220 (7.8) 200 210 (8.3) E2P
W101-152P 1.5 (0.059) 2.5 (36) 220 (7.8) 250 240 (9.4) E2P
High T.E.C. W101 Alimentazione a sifone
W101-132S 1.3 (0.051) 2.5 (36) 225 (7.9) 150 160 (6.3) H2
W101-152S 1.5 (0.059) 2.5 (36) 225 (7.9) 170 175 (6.9) H2
W101-181S 1.8 (0.071) 2.5 (36) 170 (6.0) 210 170 (6.7) N1
High T.E.C. W101 Alimentazione a gravità
W101-101G 1.0 (0.039) 2.5 (36) 75 (2.6) 95 130 (5.1) E1
W101-132G 1.3 (0.051) 2.5 (36) 225 (7.9) 160 175 (6.9) H2
W101-152G 1.5 (0.059) 2.5 (36) 225 (7.9) 190 190 (7.5) H2
W101-181G 1.8 (0.071) 2.5 (36) 170 (6.0) 240 190 (7.5) N1
295 g
ANEST IWATA Italia S.r.l.
Corso Vigevano, 46 - 10155, Torino (Italy)

MOLLA VALVOLA ARIA 9
GUIDA REGOLAZIONE MATERIALE 10
MOLLA ASTINA 11
DADO REGOLAZIONE MATERIALE 12
STELO VALVOLA ARIA 13
REGOLAZIONE ARIA 14
PERNO GRILLETTO 15
GRILLETTO 16
ANELLO DI  RITEGNO  17
SPAZZOLINO 18
LISTA RICAMBI
Ugello Materiale Set Astina
Diametro Tipo Tipo
mm(in)
0.8 (0.031) W101/08 10008H
1.0 (0.039) W101/10 10008H
1.3 (0.051) W101/13 10013
1.5 (0.059) W101/15 10013
1.8 (0.071) W101/18 10018
PROBLEMI, CAUSE E RIMEDI
PROBLEMI RELATIVI ALLA FORMA DEL VENTAGLIO
Irregolare 1. Aria entra tra ugello materiale e la sede del corpo   1.Rimuovere l’ugello materiale e pulire la
pistola. sede. Sostituire l’ugello se danneggiato